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CeBetopuopHana nenta REVAL BULB 160LED 1m 24V 19.2W 3000im 120°

IP20 940
Koo n3genns 17076

BbiCOKOKavecTBeHHasa cBeToAMoLHasa nonoca. 2835 CBeTOAMOAHBIA AMOA C XOPOLLEN 3(PHEKTUBHOCTbLIO
OCBELLLEeHNS N C OTZIMYHBIMW KaYyecTBaMu,

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

nHeBHom 6enbin 4000K
30001t0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETWIbHMKA Im79 156Im/W

FapaHTna

NCcTo4YHUK cBeTa
CBeTOAMOAHBIN Yun
bpeHa

Hanps)xeHune nuTaHna
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Pcb cu

Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almTHOe CTeKJ10

Cpok cnyx0bbl

LImf tm21

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

MwnHWManbHas oMHa
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
24V

19.2W
19.2W

30z

120°

92

3

IP20

50000h
L80B10 @25°C 50.000h
1000.0mm
10.0mm
1.4mm
50.0mm

019 BHYTPEHHEro MCNob30BaHWA
UL, CE, RoHS
1817125
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1817125
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